

Jurek Owsiak nagroził przyjaciół Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Medal dla "Nowego Dziennika"

Pamiątkowy medal od Jurka Owsiaaka dla "Nowego Dziennika" został przyznany za wspieranie od dwóch lat przez naszą redakcję Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Podobne medale, wraz z certyfikatami, odebrali również: Józef Pałka – założyciel i dyrygent Tanecznej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która już od dwóch lat gra na terenie Nowego Jorku i New Jersey, oraz Marcin Tuliński – założyciel i szef Sztabu Nowojorskiej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który po raz pierwszy zorganizował w tym roku dwa koncerty.

Jurek Owsiak zaprosił we wtorek 26 marca do Teatru Buffo w Warszawie gwiazdy filmu i teatru, telewizji i muzyki, dziennikarzy, sponsorów i wolontariuszy – a więc wszystkich tych, którzy wspierają granie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – aby im podziękować.

W Teatrze Buffo zjawili się znani aktorzy – m.in.: Anna Dymna, Dorota Stalińska, Magdalena Stuzińska, Paweł Wawrzecki (gra policjanta w popularnym serialu "Złotopolscy", pokazywanym przez TV Polonia); znane postaci telewizyjne: Alicja Resich-Modlińska i Agata Młynarska; burmistrzowie i prezydenci miast, ratownicy Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, lekarze, prawnicy oraz liczni przyjaciele Jurka Owsiaaka i jego Wielkiej Orkiestry. Z zagranicy przyjechali jedynie ci, którzy wspierają Orkiestrę w Nowym Jorku i New Jersey: Józef Pałka, Marcin Tuliński i Janusz M. Szlechta z naszej redakcji.

Wszyscy zostali uhonorowani pamiątkowymi srebrnymi medalami oraz specjalnymi certyfikatami. Mennica Państwowa wybiła ich tylko 321.

"Postanowiliśmy was uhonorować za to, że z takim zapalem i sercem podeszliście do sprawy, że tak wspaniale wspieracie Wielką Orkiestrę – bo tak naprawdę to ona gra dzięki wam. Dziękuję wam za to i pamiętajcie: gramy do końca świata i o jeden dzień dłużej" – po-



Na świecie jest 321 takich medali – jeden z nich w redakcji "Nowego Dziennika"

wiedział Jurek Owsiak.

Obok "Nowego Dziennika" w tym roku Jurek Owsiak wyróżnił dwie gazety z Kielc: "Słowo Ludu" i "Echo Dnia" oraz kilka gazet lokalnych. W prywatnej rozmowie z reporterem naszej gazety Owsiak przyznał, iż jest bardzo zadowolony z faktu, że Orkiestra gra za oceanem i że amerykańska Polonia coraz mocniej popiera ideę pomagania tym, którzy są najsłabsi – a więc dzieciom.

Orkiestra gra już od 10 lat w Polsce i od dwóch lat w Stanach Zjednoczonych: w Chicago, Nowym Jorku i New Jersey (w Nowym Jorku w tym roku zagrały już nawet dwie orkiestry). W styczniu tego roku po raz pierwszy zagrała też w innych krajach: w Grecji, Niemczech i Maroku. Jak wynika z obliczeń na dzień 26 marca, X Finał WOŚP przyniósł kolejny rekord – Orkiestra "ugrała" 28 milionów i

260 tys. złotych (czyli ponad 7 milionów dolarów), za które zostanie zakupiony nowoczesny sprzęt do sal operacyjnych dla noworodków, m.in. 200 pomp insulinowych oraz stoły operacyjne.



Janusz M. Szlechta (z lewej) odebrał medal przyznany przez Owsiaaka dla naszej redakcji. Medale odebrali też: Marcin Tuliński (w środku) i Józef Pałka